

---

# Anpartsselskab af 5. maj 2021

**CVR-nr.: 42364940**

Amerika Plads 24B 4 3  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. august 2023 - 31. juli 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/01/2025**

---

**Tene Catharina Nygaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Anpartsselskab af 5. maj 2021  
Amerika Plads 24B 4 3  
2100 København Ø  
e-mailadresse: info@trine-nygaard.dk  
CVR-nr.: 42364940  
Regnskabsår: 01/08/2023 - 31/07/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er vejledning og rådgivning af privatpersoner og virksomheder, salg af bøger og produktion heraf

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 4743 kr. Årets resultat anses for forventeligt og tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. aug. 2023 - 31. jul. 2024

|   | Note | 2023/24<br>kr. | 2022/23<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>447.206</b> | <b>459.741</b> |
| Personaleomkostninger                   |      | -339.048       | -363.188       |
| Andre driftsomkostninger                |      | -103.415       | -94.837        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>4.743</b>   | <b>1.716</b>   |
| Andre finansielle indtægter             |      |                | 102            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>4.743</b>   | <b>1.818</b>   |
| Skat af årets resultat                  |      | -1.280         | -400           |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>3.463</b>   | <b>1.418</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Overført resultat                       |      | 3.463          | 1.418          |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>3.463</b>   | <b>1.418</b>   |

## Balance 31. juli 2024

### Aktiver

|   | Note | 2023/24       | 2022/23        |
|---|------|---------------|----------------|
|   |      | kr.           | kr.            |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 5.531         | 6.521          |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <b>5.531</b>  | <b>6.521</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 14.693        | 50.195         |
| Andre tilgodehavender                       |      | 17.493        | 18.235         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>32.186</b> | <b>68.430</b>  |
| Likvide beholdninger                        |      | 9.448         | 32.610         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>47.165</b> | <b>107.561</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>47.165</b> | <b>107.561</b> |

## Balance 31. juli 2024

### Passiver

|   | Note | 2023/24       | 2022/23        |
|---|------|---------------|----------------|
|   |      | kr.           | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000        | 40.000         |
| Overført resultat   |      |               | 1.418          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>40.000</b> | <b>41.418</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 1.510         | 26.144         |
| Skyldig selskabsskat  |      |               | 400            |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 5.655         | 20.585         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      |               | 19.014         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>7.165</b>  | <b>66.143</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>7.165</b>  | <b>66.143</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>47.165</b> | <b>107.561</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret